MATERIAL-ZERTIFIKAT / MATERIAL CERTIFICATE

Technische Daten und Brennverhalten von Textilien / technical data and flammability-test for fabrics

Ir'aHi

B 8.1-505-00 b

AUFTRAG / ORDER

Kunde / customer

ARTIKELBESCHREIBUNG / FABRIC DESCRIPTION

Kategorie / category Sitzbezugstoff / seatcover fabr-i.c -
Dessin / design CLEO
|rohi Artikel-Nr. / rohi part no. 02054.01

Farbe / colour

PRUFUNGSVORSCHRIFTEN / TESTREGULATIONS

| i
'Kunden-Auftrags Nr. / customer PO. no.

|
rohi Auftrags Nr. / rohi PO. no.

Lieferscheinnummer / packing list no
|Lieferscheindalum / packing date

‘Stacknummer / piece no.

|Gewicht ca. /weight approx.
|

IZusammensetzung / content
‘Ausrlistung / finish

Webart / weave slyle

846809

g /m? 690 oz/yd 20,3
95% WV / 5% PA
41

Flachgewebe / flat woven , Jacquard

WV Schurwolle PA: Polyamid
virgin wool polyamide

Prifvorschrift / testregulation: FAR / JAR / EASA CS 25.853(a)(1)(ii) appendix F part | (12 sec V) / AITM 2.0002
Priiflabor Freigabe / test-lab approval: EASA LBA No. DE.21G.0147 (Vauth-Aviation Components GmbH&Co.KG)

PRUFUNGSERGEBNIS / TEST RESULTS

Beilammung in Keltnchtung / tests in warp duecuon

|Beﬂammung in Schussrichtung / tests in weft (filling) direction

‘Probe Nr. Brenniange Nach-Brennzeit Tropfenzeit 'Brennlé‘mge jNach—Brennzeit iTropienzeit

|sample No. burnlength (mm) extinguishing time (sec) extinguishing drip (sec.)  burnlength (mm) |extinguishing time (sec)  |extinguishing drip (sec.)

Pt | 45 ‘ 2 0 ‘ 45 || 2 0

‘ 2 |40 2 L0 45 2 0 i
3 45 2 0 45 | 2 0 !

‘ a 40 ) 0 45 % 2 0
5 45 2 0 |45 |2 0

Mittelwert 43,0 20 0.0 45,0 ' o 0,0

|average : E

el ‘ < 203 mm I <15s <5 ‘ < 203 mm < 15s <58

|requ|r(ir_rl____ | i

BEMERKUNGEN / COMMENTS

‘ Conditior-l-irigj"ﬁ'lin. 24 hrs at 21°C +- 3°C and 50% +/- 5% relative humidity

conditioning date in: 19.10.2021 08:00
date ou, date of test: 20.10.2021 09:00

BESTATIGUNG / CONFIHMATION
I

d-R2538 geretsried | www.rohi.com

Datum / date 25.10.21 UnLeféchml / sngnature p ; l LEIE |

rv(
Das Gewebe erfiillt die Forderunge besgﬁrleben / the fabric mewsurwwqmmﬂvﬁw@ma 4bove: - PASS

ROHI STOFFE GMBH | schoenlinderstr. 1, 82538 geretsried, germany | t +49-8171-93540 [ {+49-8171-935499 | info@rohi.com | www.rohi.com



